

Årsredovisning

för

RE Maskin Björklinge AB

556977-5934

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Lindén, Styrelseledamot

2023-08-06

Styrelsen för RE Maskin Björklinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver främst uthyrning av entreprenadmaskiner med förare samt markarbetare till andra större företag i mark- och entreprenadbranschen. Bolaget har en del mindre markentreprenader i egen regi.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat per 2022-12-31. Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-12-31 som visar att det egna kapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 164	2 529	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-219	35	-6	-13	-19
Balansomslutning	2 585	1 354	64	120	130
Soliditet (%)	-5,4	5,8	80,5	67,0	48,7

Till följd av att bolaget ändrade verksamhetsinriktning under föregående år har omsättningen ökat kraftigt i år jämfört med föregående år då verksamheten har hållit igång hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 145	27 490	78 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 490	-27 490	0
Årets resultat			-219 293	-219 293
Belopp vid årets utgång	50 000	28 635	-219 293	-140 658

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	28 634
årets förlust	-219 293
	-190 659
behandlas så att i ny räkning överföres	-190 659
	-190 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		10 164 359	2 528 538
Övriga rörelseintäkter		23 825	0
		10 188 184	2 528 538
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 665 494	-248 671
Övriga externa kostnader		-3 799 944	-1 061 328
Personalkostnader	2	-3 721 863	-1 170 505
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 627	-10 147
		-10 322 928	-2 490 651
Rörelseresultat		-134 744	37 887
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 592	-2 683
		-84 549	-2 683
Resultat efter finansiella poster		-219 293	35 204
Resultat före skatt		-219 293	35 204
Skatt på årets resultat		0	-7 714
Årets resultat		-219 293	27 490

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	271 920	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	617 606	274 253
		889 526	274 253
Summa anläggningstillgångar		889 526	274 253
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		967 277	260 641
Övriga fordringar		281 982	319 947
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 418	133 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 286	239 482
		1 606 963	953 329
<i>Kassa och bank</i>		88 783	126 471
Summa omsättningstillgångar		1 695 746	1 079 800
SUMMA TILLGÅNGAR		2 585 272	1 354 053

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		28 634	1 144
Årets resultat		-219 293	27 490
		-190 659	28 634
Summa eget kapital		-140 659	78 634
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	302 508	0
Summa långfristiga skulder		302 508	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		947 921	306 125
Aktuella skatteskulder		7 714	7 714
Övriga skulder		842 644	595 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		625 144	365 919
Summa kortfristiga skulder		2 423 423	1 275 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 585 272	1 354 053

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	336 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 400	0
Årets avskrivningar	-64 480	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 480	0
Utgående redovisat värde	271 920	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 400	0
Inköp	414 500	284 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	698 900	284 400
Ingående avskrivningar	-10 147	0
Årets avskrivningar	-71 147	-10 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 294	-10 147
Utgående redovisat värde	617 606	274 253

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

RE Maskin Björklinge AB
Org.nr 556977-5934

7 (7)

Uppsala 2023-06-30

Emelie Lindén
Emelie Lindén